
Id: F4EDFAE6-FA5A-43B6-9BFD-57078B8DA04D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/176/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 18 stycznia 2012 r.

w sprawie dopłaty do ceny 1 m³ dostarczonej wody na terenie Miasta i Gminy Głuchołazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 24 ust. 6 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 123 
poz. 858, z 2007r. Nr 147 poz.1033, z 2009r. Nr 18 poz.97, z 2010 r. Nr 47 poz.278, Nr 238, poz. 1578) Rada 
Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny 1 m³ dostarczonej wody wynikającej z taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonej Uchwałą Nr XVI/176/12Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 
18 stycznia 2012 roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków, dla wszystkich taryfowych grup odbiorców - w kwocie 0,71 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden groszy) 
brutto, w tym podatek VAT za każdy 1 m³ wody. 

§ 2. Dopłata określona w § 1 będzie przekazywana Spółce „Wodociągi” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Głuchołazach w okresach miesięcznych, w terminie do 20 dnia następnego miesiąca za 
miesiąc poprzedni, na podstawie udokumentowanych zestawień ilości dostarczonej wody. 

§ 3. Zobowiązuje się Spółkę „Wodociągi” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Głuchołazach do 
obciążania wszystkich taryfowych grup odbiorców należnościami za wodę pomniejszonymi o dopłatę określoną 
w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dopłaty określone w § 1 uchwały stosuje się od dnia 1 marca 2012 roku do dnia 28 lutego 2013 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała



Id: F4EDFAE6-FA5A-43B6-9BFD-57078B8DA04D. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XVI/176/12

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 18 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Wysokość cen i stawek za dostarczaną wodę z uwzględnieniem dopłaty Gminy Głuchołazy 

Zalacznik1.pdf

